001, ar kopējo platību 291,2 m2 (turpmāk - nekustamais īpašums). 

2. Izsoli organizē ar valdes locekļa 2026.gada 8.janvāra rīkojumu Nr.4 izveidota atsavināma nekustamā 

īpašuma izsoles komisija (turpmāk – komisija). 

3. Nekustamā īpašuma vērtība jeb izsoles sākumcena 72 300,00 EUR (septiņdesmit divi tūkstoši trīs 

simti euro, 00 centi). Izsoles solis noteikts 500,00 euro (pieci simti euro, 00 centi). 

4. Izsoles mērķis - pārdot nekustamo īpašumu par iespējami augstāko cenu. 

5. Izsoles nodrošinājums –10% apmērā no izsolāmā objekta sākuma cenas, kas ir 7 230,00 euro 

(septiņi tūkstoši divi simti trīsdesmit euro,00 centi) izsoles dalībniekam jāpārskaita Sabiedrībai 

(reģ.Nr. 41503003033, Luminor Bank AS, Nr. LV46RIKO0002011005314, RIKOLV2X) ar norādi 

“Nekustamā īpašuma Imantas ielā 3, Daugavpilī izsoles nodrošinājums”.   

6. Maksa par dalību izsolē Saskaņā ar Tiesu administrācijas cenrādi un automātiski ģenerēto rēķinu par

[...]

interneta vietnē www.labiekartosana.lv. Informāciju par izsoli izliek labi redzamā vietā pie 

nekustamā īpašuma. 

III.  Izsoles dalībnieki 

11. Izsoles dalībnieki, kas vēlas piedalīties izsolē, iemaksā nodrošinājumu 10 % apmērā no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas – 7 230,00 euro (septiņi tūkstoši divi simti trīsdesmit euro,00 centi) 

apmērā. 

12. Par izsoles dalībnieku var būt ikviena fiziska vai juridiska persona, kurai saskaņā ar Latvijas 

Republikā spēkā esošiem normatīviem aktiem ir tiesības iegādāties nekustamo īpašumu un ir 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.daugavpils.lv,m/